



SON DAKİKA

SABANCI'DA BU AY YAŞANANLAR



1.DÖNEM KARNE TÖRENİMİZ YAPILDI

2024/2025 eğitim-öğretim yılı 1. dönemini bugün karne törenimizle tamamladık. Sınıf kademelerinde ilk üç dereceyi elde eden öğrencilerimize başarılarının birer simgesi olarak hediyelerini takdim ettik. Gayretlerinden dolayı öğrencilerimizi kutluyor, emeği geçen öğretmenlerimize ve velilerimize teşekkür ediyoruz.

SABANCI İNGİLTERE'DE

Okul Müdürümüz Sayın Yücel Çilingir ve IB Koordinatörümüz Şenol Selçuk rehberliğinde 21 öğrencimiz 19-24 Ocak 2025 tarihleri arasında İngiltere'ye bir inceleme gezisi gerçekleştirdi. Program kapsamında öğrencilerimiz, dünyaca ünlü eğitim kurumlarından Cambridge Üniversitesi ve Oxford Üniversitesi'ni tanıma şansı buldular. Bunun yanı sıra British Museum ve Natural History Museum gibi müzeleri ziyaret ederek kültürel farkındalıklarını artırdılar.





FUTBOL TURNUVASI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

İkinci eğitim-öğretim döneminin başlamasının heyecanıyla, okulumuzun inşası geçtiğimiz aylarda tamamlanan spor salonunda sınıflararası düzenlenen futbol turnuvası hız kesmeden devam ediyor. Gelecek zaferler için tüm takımlar kıyasıya rekabet içinde.



SATRANÇ TAKIMINDAN BAŞARI



Okul Satranç takımımız, Cağaloğlu Anadolu Lisesi'nin düzenlediği Liseler Arası Satranç Turnuvası'nda 35 okul arasında 1. ile eş puan alarak averajla 2. olmuştur. Takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ŞAMPİYON SABANCI MÜNAZARA!

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında düzenlenen ilçemiz ortaokul ve liseler arası münazara turnuvasında şampiyon olduk! Türkçemizin gücünü savunarak bu başarıya ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Tüm öğrencilerimizi yürekten kutlarız.



İSTANBUL BEYAZA BÜRÜNDÜ

İstanbul'da kar yağışlarının başlamasıyla öğrenciler şehrin beyazla kaplanmasını ve kar tatilini beklerken soğuk havaların etkisi iyiden iyiye hissedilmeye başlandı.



ORYANTİRİNG TAKIMIMIZ AYDIN'DA



Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi Spor Kulübü olarak, Aydın'da düzenlenen 2. Kademe Oryantiring Şampiyonası'na katıldık. 1-2 Mart'ta Antalya'da yapılacak 3. Kademe hazırlıklarını sürdüren takımımıza başarılar diliyoruz.

ACI KAYBIMIZ



Okulumuz 10-D sınıfı öğrencilerinden Elif Sude Çırak, 24 Ocak 2025 tarihinde ailesiyle beraber geçirmiş olduğu trafik kazasında başlamış olduğu hayat mücadelesini maalesef kaybetti.

Elif arkadaşımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

Bazı insanlar hayatımıza sessizce girer ama kalplerimizde derin izler bırakır. Elif Sude benim için işte böyle biriydi. Elif Sude Hazırlık-B ve 9-B sınıfının güneşiydi. Onu tanıyan herkes onun yardımseverliğinden, yüzünden hiç eksilmeyen gülüşünden ve kıpkırmızı yanaklarından öylesine etkilenirdi ki, bazen bu dünyaya bile ait olmadığını düşünürdü. Uzun süre aynı sırayı paylaşma şansım oldu onunla. Ne zaman bir şey sorsam, sabırla anlatır, en küçük sorunumda bile yanımda olurdu. Ben de bir Fenerbahçe taraftarı olmama rağmen tüm gelişmeleri formasını giyip maçları Süleyman'la uzun uzun değerlendiren Elif'ten öğrendim :) Ama en çok, o güzel gülümsemesiyle hatırlıyorum onu. Koridorlarda yürürken bile yüzünden hiç eksik olmazdı tebessümü, sanki dünyada üzüntüye yer bırakmak istemezcesine. Şimdi koridorlarda yürüdüğümde, yerinin ne kadar boş olduğunu hissediyorum. Bir zamanlar yan yana oturduğumuz sıramız ise eksik. Ve biliyorum ki onsuz geçen her gün, bizim için eksik bir gün olacak. Ama o güzel gülümsemesiyle bize öğrettiği her şey, onun hatırasını sonsuza dek yaşatacak. Seni hep özleyeceğiz, Elif Sude. Işıklar içinde uyu güzel arkadaşım.

-Melis Kurtar



2008 - ∞